

Årsredovisning för
Lifebouy AB

556740-5898

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Gross
Verkställande direktör

2025-11-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lifebouy AB, 556740-5898, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2007 och bedriver konsultuthyrning avseende fritidsverksamhet, skeppartjänster samt entreprenadverksamhet inom bygg och renovering.

Bolaget har inga anställda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat p.g.a. att verksamheten med skeppartjänster avtagit.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	125	315	649	799
Resultat efter finansiella poster	523	19	782	519
Soliditet %	85,7	79,9	89,7	87

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 217 076	18 764
Balanseras i ny räkning		18 763	-18 764
Årets resultat			730 579
Belopp vid årets utgång	100 000	1 235 839	730 579

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 235 839
Årets resultat	730 579
Summa	1 966 418
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 966 418
Summa	1 966 418

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		125 135	314 776
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		125 135	314 776
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-558	-60 024
Övriga externa kostnader		-151 669	-278 962
Personalkostnader		-46 878	-35 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 584	-65 584
Summa rörelsekostnader		-264 689	-440 569
Rörelseresultat		-139 554	-125 793
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	140 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		651 350	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 060	6 832
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 919	-2 275
Summa finansiella poster		662 491	144 557
Resultat efter finansiella poster		522 937	18 764
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		208 000	0
Summa bokslutsdispositioner		208 000	0
Resultat före skatt		730 937	18 764
Skatter			
Skatt på årets resultat		-358	0
Årets resultat		730 579	18 764

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	136 633	202 217
Summa materiella anläggningstillgångar		136 633	202 217
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	62 500	62 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	565 542	50 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		144 857	144 857
Andra långfristiga fordringar		700 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 472 899	257 357
Summa anläggningstillgångar		1 609 532	459 574
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 791	20 054
Övriga fordringar		108 241	165 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 228	2 910
Summa kortfristiga fordringar		119 260	188 354
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 023 681	1 597 370
Summa kassa och bank		1 023 681	1 597 370
Summa omsättningstillgångar		1 142 941	1 785 724
SUMMA TILLGÅNGAR		2 752 473	2 245 298

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 235 839	1 217 076
Årets resultat		730 579	18 764
Summa fritt eget kapital		1 966 418	1 235 840
Summa eget kapital		2 066 418	1 335 840
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		370 000	578 000
Summa obeskattade reserver		370 000	578 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 495	8 055
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		50 000	52 258
Övriga skulder		244 560	256 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 999
Summa kortfristiga skulder		316 055	331 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 752 473	2 245 298

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	327 920	327 920
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	327 920	327 920
Ingående avskrivningar	-125 703	-60 119
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-65 584	-65 584
Utgående avskrivningar	-191 287	-125 703
Redovisat värde	136 633	202 217

Not 3 Andelar i koncernföretag

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	62 500	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		50 000
Omklassificeringar		12 500
Utgående anskaffningsvärden	62 500	62 500
Redovisat värde	62 500	62 500

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	62 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	565 542	
Omklassificeringar	-50 000	-12 500
Utgående anskaffningsvärden	565 542	50 000
Redovisat värde	565 542	50 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Andra ställda säkerheter	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-17

Stockholm

Michael Gross
Michael Gross
Verkställande direktör

2025-11-17
Datum